ORIGINALE

C OMUNPFE D1 BIBB1ENA

(Provincia di Arezzo)

DELT BERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 222 DEL 02/11/2006

OG GETT O:

MODIFICA INTESTAZIONE CONTRATTO DI CONCESSIONE DI AREA PER LA
COSTRUZIONE DI CAPPELLA PRIVATA NEL CIMITERO DI BIBBIENA

Oggi, 02/11/2006 alle ore 11,30 ed in prosicguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si e’ riunita Ia Giunta Comunale.

Presiede la seduta il sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualitd di Sindaco.

Fatto I’appello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio P
PIANTINI Giuseppe P
POLVERINI Silvano P
LARGHI Alberto P
ACCIAI Gian Maria P
GIOVANNINI  Alessandro A
presenti assenti
5 1

Assiste il dott. Massimo DEL MONTE, nella sua qualitd di Segretario comunale incaricato
della redazione del verbale.

Il Presidente, constatato il numero legale deghi intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.

ESECUZIONE IMMEDIATA SI

e

ALLEGATI 10




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSQO che le aree destinate alla costruzione di sepolture private sono previste nei piani
regolatori cimiteriali, come espressamente dettato dallart. 91 del citato D.P.R 285/1990 ¢ ss.mm.ii;
RICHIAMATI

- ghiartt. 90 ¢ 94 e del D.P.R. 10 scttembre 1990 n. 285 e ss.mm.ii.;

- gli artt. 259 “concessione di aree per sepolture private” con particolare riferimento alla scadenza
del periode di concessione di area previsto in anni novanta, 261 “manutenzione delle sepolture
private”, 262 “modalita di richiesta ed erogazione”, delle modifiche al regolamento di igiene e
sanita approvato con deliberazione G.C. n. 65 del 15.07.2005;

- la deliberazione G.C. n. 139 del 13/06/2006, con la quale sono state assegnate n. 6 aree per la
costruzione di cappelle private nel cimitero di Bibbiena;

VISTA la richiesta del Sig. Cipriani Giancarlo del 24.10.06 (ns. prot. 23234 del 25.10.06), in

qualita di assegnatario di concessione di area per la costruzione di cappella privata, il guale chiede

che il relativo contratto venga intestato oltre che a se stesso, anche al figlio Francesco (c.f. CPR

FNC 68P27 D312U);

RILEVATO che la modifica di intestazione del contratto del Sig. Cipriani, non comporta alcun

onere 0 aggravio per I’Amministrazione, trattandosi di una mera modifica intestataria del relativo

negozio giuridico;

RILEVATO che non viene altresi modificata I’area assegnata al Sig. Cipriani Giancarlo con la

deliberazione G.C. n. 139/2006 sopra richiamata, la quale risulta identificata nell’allegata

planimetria con la numerazione “157;

VISTQO il parere di regolarita tecnica espresso dal Responsabile del servizio interessato,

RICHIAMATO il Regolamento di Igiene e sanita;

ACCERTATO che in fase di istruttoria sulla proposta della presente deliberazione ¢ stato acquisito

il parere di regolaritd tecnica espresso ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. n.

267/2000, parere allegato;

CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE ESPRESSA IN FORMA PALESE

DELIBERA

1. di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, 'intestazione del contratto di
concessione di area per la costruzione di cappella privata nel cimitero di Bibbiena,
identificata con la numerazione “I5” nell’allegata planimetria, intestandolo ai Sigg.ri:

2. Cipriani Giancarlo nato a Castel Focognano il 22.03.1939 e residente in Bibbiena (AR) via

Don Mazzoleni (c.f. CPR GRC 39C22 C102N) e Cipriani Francesco nato a Firenze il

27.09.1968 ¢ residente in Bibbiena via Don Mazzoleni n. 15 (¢.f. CPR FNC 68P27 D612U);

di demandare al Responsabile del servizio interessato agli adempimenti successivi, inclusa

la stipula del contratto di concessione che regola i rapporti giuridici ed economici tra le

party;

4, di autorizzare conseguentemente il Responsabile del servizio interessato a rappresentare
I’Ente ai sensi dell’art. 107 comma 3 lettera ¢) del D.Lgs. n. 267/2000;

5. di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e unanime votazione,
immediatamente eseguibile data 'urgenza, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267 del
18/08/2000, disponendo altresi ai Capogruppo consiliari di Maggioranza lista “DS™ - “SDI”e
“PDCY”, nonché ai Capigruppo consiliari di Minoranza trasmissione di copia della presente,
e agli altri Capigruppo di Maggioranza trasmissione in elenco della presente ai sensi
defl’art.125 dello stesso D.1.gs/2000

(%]



(Provincia di Arezzo)
LAVORI PUBBLICI - PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE

Modifica intestazione contratto di concessione di area per la costruzione di cappella privata nel
cimitero di Bibbiena. '

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

[l Responsabile del servizio interessato, ai sensi del'art. 49, comma primo, del Decreto
Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne fa regolarita tecnica, esprime parere:

FAVOREVOLE

Bibbiena, 31/10/2006

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Gu?@ssé




_ aHanal 1alls dal mﬁﬁyjz’!aiéz / O’f"

Pl Wﬁ@%fﬁﬂmi iamento - Indiv éim ﬂg‘*@m%f%@p?g%i

y T
T i\ T b WO
[]

magazzing l

N

ppala privale
passesia
fpmpicadn
|I
Pt

NL; 9 18 it 7 5 4 5 ]
= 2 =
2 RN
i R
£
3 %? . ? 3 3 5 I 4
g

bloces oculi

Ew
—
—
A

o
Ly

posti a terra &5

(%) (]
oG =)
-
<0

posti distinii

7

?
/
ALDASSARR%
7
]

s

g
o

|

3

gH

E

P 1 =N 1 s
ey

T3 AR Tl

cappalia privats
| —
whiii.
N
H |E| ]

loccs looul

posti distinii
tm--i
Cod

%{E,'?99§2§456
o
E—— | E
L S s
=
.

1H]
: Bleonn oo

ARPARIFIUTI CIMITERIALI ‘ L4




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione e’ stata affissa all’Albo Pretorio i1 14/11/06
e vi rimarra per 15 giomni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs.

18/08/2000, n. 267.

N. 2004 Reg. di Pubblicazione Bibbiena, li" 14/11/06

IL MESSO

| MB?JS& @ﬂM i/’t '

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE,

Copia della presente deliberazione e’ stata affissa all’ Albo Pretorio dal 14/11/06
al 29/11/06 di essa non sono state presentate opposizioni.

Ly 2004 Reg. Pubbl.

Sind

IL MESSO TERI

!

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione e’ divenuta esecutiva, ai sensi dello: : o )
B i
- Art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 il 25 ¥0v 2008

(dopo il decimo giorno di pubblicazio )= .




